adiuuans uel ei suuuū p̄stant. & forte sic eadem re
ut in bānto regē am̄ tō diuinitatis reddi nō possit
ar. c. de se. p̄c. l. aut. nisi forte dies s̄rū eisq̄ minor
sit rex aliq̄ p̄gat. ac. immo s̄m cōm̄ i sum h̄i uas.
c. ad hec meciola nem̄les suuuū dñō off. it nō m̄ abh̄
fe. amittit d̄ nō dñō p̄tētias suuuū p̄tētias sit. uñ nō si
scuunt dñō magnū p̄tētias i minē ult adiuuans suuuū
dñō p̄bat auequum feud̄ p̄tēt. ut. s. de se. & fi.
c. h̄e h̄e ē q̄qd̄ d̄. i. p̄. dñm leias q̄c̄. hoc nō i ueritatem
cogit. p̄q̄bie d̄. bon̄ nō uideat. acc̄. 7. o. attritius
d. q̄piom̄p̄d̄es. hoc ē q̄. al. d̄. f. de et fauorabiliores
sunt reiq̄. iactores ut. f. d̄. reḡ. uir. & uorabiliores eti
mē nisi proibitne ul̄ protep̄uulgata p̄ficiari pos
sit n̄cei magis contempnare q̄. absoluē detem̄nūt?

- .a. si. derogari. fecit. cum fortassis facere non debet ut habeat infinitum. si uasallus colligitur fructum ei faciat. si siq[ue] difficile autem sit non nec tollere. nec reficere potest sine quod rem fitam in potest. potest. uocare ut. ss. dominus. s; et si quis iedisti. imp[er]i. soluat. al[ia] ei summo
 .b. Autem uetus excepto. de
 limatus est per se. ut. ss. d[omi]n[u]s. emp[er]or. et n[ost]r[us] idem. q[ui] est illud. et ss. dominus. s; et
 si q[ui] est derelictus si finit. potest. l. infinito. et ss. te[le]pig[ra]f[us].
 ac. l. elegans. t. ult. et l. h[ab]itu[m] suos. p[ro]p[ter]e et l. si necessitas. et ss.
 de domina. m. l. s. finito. et ss.
 de te[le]pig[ra]f[us]. l. s. et te[le]buit et l. ui
 penitus filius. e. ult. et ss. locutus.
 et g. l. d[omi]n[u]s. s. i. et. l. p[ro]p[ter]e et
 q[ui] d[omi]nat postea. id dico si p[ro]p[ter]o
 ad finitum acquisitum. studi
 dic q[ui] p[ro]p[ter]e potest. si stmerciu
 no. est. s. illi uis qui dicitur o[ste]no
 ad omni p[ro]p[ter]e fine dubio
 mepe locutus sit ut in iure.
 .c. h[ab]itus sequitur autem m[od]i
 ut q[ui]d hic de fructibus distin
 gitur alii. d[omi]n[u]s obseruat in
 h[ab]ite fructuum. ut. ss. de
 infinitu[m] deficiat. h[ab]it
 uxore et maiori aliis sit fin
 etiam divisione. ut ss. de ma
 diuina. s. q[ui]r[us] autem h[ab]it
 angustus diligenter est
 attendens q[ui] d[omi]no accidit
 et q[ui] ueniunt dicunt in quantum
 tenet continent et iuste male di
 cunt si superius callo. c.
 .d. panem qui sunt bene dicant p
 barum. ut. ss. d[omi]n[u]s ueritatem h[ab]en
 tur. et inst. d[omi]n[u]s. d[omi]n[u]s. c. i.
 autem. 3. p[ro]p[ter]e. 3. p[ro]p[ter]e.
 .e. contra omnes. 3. se de
 dicit uirae scire. q[ui] s. q[ui]m
 dividunt in duas vasallus
 existimat. 3. es. h[ab]iles. ut
 genit[us] facienda est in p[ro]p[ter]e
 ut. ss. delibera. l. si quis re
 et. c. d[omi]n[u]s. 3. aueru[m] v[er]o eu
 no fecit domini fidei p[ro]p[ter]e uiru
 ses. 3. p[ro]p[ter]e in ille. ut. c. d[omi]n[u]s
 doceat. l. lat. al. data. et in
 arte est teat. en. adiuuare. 3.
 filium ut stat sequit. cui eadē
 q[ui] intelligant p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e
 cu[m] p[ro]p[ter]e. k[on]t. ar. i. se. d[omi]n[u]s. s. p[ro]p[ter]e
 c. ei q[ui] sciret et al. si ite uiru
 m[od]i sit p[ro]p[ter]e au[tem] filius. ut. ss.
 q[ui] metus. c. isti. q[ui]d. s. ult.
 si uasallus. autem tunc in ad
 uirae 3. annos filius al. ab
 aliis deponente. et multo suu

inste hē ḡw̄d̄ cū eo aut inste
si inste no w̄ d̄ de leu n̄ p̄ aliz̄
olp̄ā ip̄ī v̄ah̄ v̄n̄ ce ip̄ō folle feid̄
et austere p̄tē ad p̄ ḡ

l. 7 filii. s. nūq dñs cōt mēto di uas adiuuācō dōs 75 fēm 7 si
līm. scō utiq; cū in hys vīb debeat dñs uas illo uicē rēde quā
ut pīstare dñs ut. s. pīcto. t. dōs fidelitatis mīsi. ē q dñs amittit
pīcate pīcētē felōniam pīnam uas amittit fētō. ii. s. si dōtudo
f. fū. c. dōs 2mītē. et. q
lītē dō. apīop. pī. c. ex fētō
b. annqōrem. c. aquō fētō
non tēlebat mīrecte fīa
et sīno iatē cūm ex pīpt. r.
qīl mīrect fīdētātē sīc no
mīmatim d. excepē pām
pīcam impiatoris ut mīstō
ne fīdē. impiālē. f. alīt
qīl pīpīm. et mītō qīl q
pīrē qīl d. cē pīr. mīt. a. o. f.
qui pī. i. mīpī. hā pīcō. s. c.
c. Quītām filiū. et. t. lībō
filiū mīlīgo loquī. s. s. si te
scō. c. fū. c. mīlī. et. c. fī
lī mātēt mīqītās fīlē
hāt aūtēt et uētēt lētēt
lēt salīca. fīa fēmīne.
d. R. debī. scūlī. hēt
e. Si tētīa mā. nōbūs q
filiētō succeedēt mātēt
fētē. hā mātēt sūpītē mī
lītē. et. hēt sītōt hāt ali
sītōt dātēt. ut. d. s. pī. c. et
i. tētā. successōtēt fētōt
mītōt non succeedēt sīt pētō
spān. nātīgōrēt consūtēt
dīmīs filiū. māstūl nō suce
dītēt mātōt mīfētēt pītēt
rēgīt dīcātēt fētōt pītēt q nō
mātūl. s. tētātēt. o. dīm
dītēt. ut. s. r. mātēt hēt
cētēt nētēt mībīfīcō. c. fī
fētēt. s. cētēt. mīt fētēt
f. Et. bētēt te pātēt sīt fītēt
re dñs pīsubtētūt. ar. c.
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
g. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
h. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
i. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
j. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
k. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
l. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
m. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
n. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
o. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
p. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
q. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
r. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
s. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
t. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
u. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
v. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
w. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
x. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
y. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.
z. postposūtēt statīcēt sīt
fītēt cītēt ul. nō. f. fītēt
dōtēt apītēt. s. c. c. dōtēt
dēpītēt et. c. c. qui sīq. s. i. ad
similitudīem. f. tētēt arbītēt
si arbītēt. mīsi. l. s. c. c. c. c. c.

a. Quibus et ita ne querelate neientes excludistis nos soli
filiis incasisti. sed et omnes testes tenuerunt eum immo-
dum forte ut s. si d'feudo. s. f. c. suus fatus culparum ac
b. sine appellatione. hinc manifeste ut corrigi quod dem est. s. qd
sit iustitia in
pn. ul. dicam
qd ista sua cor-
rigitur palios
qui melius die
intendunt cer-
to cor sua pna
lynam et his d
currit ad solle
ptitatem uicem. cu
abeat legatum
ul. fratre missu
petat solueat
et ceteri usq; no audi-
tur ut c. d'fidi
et queat et insti-
te fidei. s. l. q
ule s. occurrit
instancia na
repitur qd pi
dicem amio pa
co et ase stam.
Graecia nra
uris sollepti
item filium
recoxit in sua
potestate ut c. s.
ad suscitare in
dicata fici. so
i. reuocat qd
nigem capa
consilium
dissuadit puto q
no suiat aetore
profecta. s. h
no certa quoniam
stes no sum
destituta inuesti-
tura ut ita dicitur
inveniunt nec
et ad ipsam pro-
banam notam
c. s. quid sit in
uestitura. ci
et c. si eni big
filiu hilar me
lior et no nocet
et si d'fidi epini
mit aliquando
de e quibus
ueniri poterit
s. mi. carit ac
c. sciens sine
matura et pecc

pot. e. scindū
ē feudū r. c. istis autē duobz mōis pot acquiri ut h. et
s. dī feudi cog. e. sciendū sīmo et thio mōue h. hētū. et qī
to similiterit no. sīmīa qīt feudū sītuatur et acq
ratut curia. si autem nō dīc corā cūa nīc forte lew
d. Corā cēt. qm̄ tuē nō pīc fe. si qī fe. e. sī sebi conēcē
it ilicq̄ seu ita naētis fūt et illīm in eo hēbit sic
cessōt. ut s. quibz mo. fe. o. pot. e. sciendū nīt alit x
forte diffid. et mīt hēt cām q illū. qm̄ h. dīc corā
cūa ab uno. no. ul. q. potes in dīt hūne sīmīlū. ac
e. sīmīlū. nō q. eo solonias. possōt effīatūt. qīd
lo amīo nō acqītūt possō. ut s. dīc q̄ pos. possideri
mīpī. h. uideatūt obiuare. s. pīcto. r. l. i. s. ult. et qī
intelliguntur i. l. expōitūt h. notab pacētis possōtūt
tūstert. sīc s. dīc pīc. qui satū. q dīc acqī. rēt. dīc. q
rē. al. tūstertūt pō pretētētis usūt. ut. e. dīc q̄s
et. l. sīc usārgētū. s. si et sīguis. al. dīc gētē. ut. s. p
pielō. q. rētēt. qm̄. si al. oclorūt sīcētēt dīc tame
estētūt intētēt. s. dīc acqī. pīs. l. s. si usīm. q. pīc
o. e. s. sīc sīcētēt. al. altīs dīcētēt pīca dīlū.

**filio. Alcī⁷ g^o de-
fudū nacc alcā
g^o sic p^lingit**

¶ dñs. se de adora. posse
mercede q. aut refecti in
cœli: inuestimur ut vel

.1. item sicut silonga.
 .2. remē. pares. qd̄ in isto
 .3. b. simū. auenāpū.
 .c. ex eadem hinc disting
 nte termini. abitur. no
 rānd mēq. id q̄ licite
 oīmūnūtate tñst
 p̄f̄t̄f̄re nō p̄t̄ ut. ss.
 defuncto. do. l. et. ff. te
 acquit̄. r. do. l. q̄t̄am.
 nam et licitum est in
 solidum q̄ p̄p̄re nō lic
 it no. mīlē llo. dīg. pr.
 v. car. sc. licitum est
 in solidū q̄ p̄p̄re nō lie
 et. equali. b. ḡ no
 .d. aut tabis q̄licitū
 est melchī palium qd̄
 p̄me ip̄m hiebat on
 mō sit pequelonum
 illud sicut. alioq̄ mī
 emūtēm ḡn̄s et bōta
 ns recte p̄solutur. ut
 no. ss. fīcertūm p̄. aī
 quid. et b. notantur f
 dīuerūdīmen in medio
 lāmū p̄aq̄. aī. post.
 rep̄ri. mpy. qd̄. mī
 dīent utrū nās possit
 p̄. lūm fēnd fūre dā
 mītōtūm totū. s. q̄
 .e. dīm tū. fūia b. q̄
 q̄damp se non tñsent
 que cūm unūtate
 tñsent. aī. ss. dīlēn
 emp̄. i. modicas. et dī
 acc. emp̄. et uen. simū
 cedem. f. si cūm. et de
 acq̄. rerū. do. qd̄m. i
 defuncto. do. l. et ut
 no. mībello. disp̄a. pr.
 v. car. sc. licore aīmū
 unūtate tñst qd̄al.
 tñst nō p̄t̄. b. dīm
 notat in bocella iō
 sequen. ac. b. talig.
 f. Sam̄litter p̄. q̄ fap̄.
 f. dībeat fūre. g. nō tñ
 nt. aī. ut. ss. dīusuf. q̄
 adm̄d. que admodū
 ei. l. si usuf. melchī loq̄
 tus. et. g. dīdīfēndo. s.
 fū. c. bnficiū. ac.
 .g. infinitū. et notat b.
 q̄ infinitas licitum
 illūlicitū. nec iniat
 neccusat. ut. ss. dī.
 le. mīua. ac. b.
 .h. taampsonā et hoc
 p̄p̄re infinitate cūtā
 am. ut. ss. dītaampsonē
 quibō. S. q̄t̄ur bne ag
 dīo uendiceat aīmīq̄
 taampsonam uenit.
 utiq̄ ut opp̄mor ap̄dī
 ḡ. mīquid tertius dī
 finīestatūm. ut. s. dī
 quei sic sc̄ens ulignorā
 mititur adirentēm.
 q̄ primo sibi fut̄ aptim
 por. si citius. si opp̄mū
 ac dīns dīrectū. vñ ut. q̄
 cione ulī. et dīrecta. qd̄
 studiosus. senteat. ac. b.

terū queāre. ecclās nō potē
sed quālitā. Si pone t̄ inq̄nt̄
p̄sonā inſiē fasse. quis tunc
p̄fertur. & adhuc p̄mis

longa sit uasalli posso eius iuramento finiat ea uia noua est eius possio fieri mitum non prestabitur si domino deferetur nisi aliud pro possidente faciat. **de lege contrati rubrica.**
ex contrati debencialis quod dicere finiter capitem eos sibi sit coram rege finiat. sim ter ualua slossores coram parib; tunc mediolaseis non tenet. sed talis distinctio obscurat quod finiter duos quicquid fuerint dominum regali sibi sit quorum utque a rege se inuestitum assit esse. et cetero coram eo dicitur. cetero uero apud per curie.
Inter pes duos diliquo bnsf
sic contraria quorum utque suum proprium feudum esse dicat sui affinitate inuestitorum sui duos coram iudice vel arbitrio finiat. sed cum unum dicunt in uestitorum si possidente dominus sine frumento guarentate uoluimus ipse obtinebit uia aduersariis ad inducere. Secundum lege descendit quod dominus sine vasallu uoluntate feudi alienare non potest. quod mediolano non optant in eis nisi cum ab ipsius feodi recte alienatur dominum aut equum dominum aut in monasterium datur. nisi orum non sibi uasalli uoluntate non haec. nihil pertinet alienare in monasterio feudi aliquippe. ubique enim uasallus qui ab eodem domino in plibus locis feudi templa sive pte feudi in uno loco uentat in alio sive in eis iste non debet posse nisi uiri. sed propter omnes totum bnsf

a. pfecto. maleficio. &c. apparetne h[ab]etis solus in asceling
admetitur. si. s. q[uod] alterum d[icitur] feudo alienandum. s. n[on] te p[otes]t
sumit[ur]. hic notatur q[uod] n[on] potest quicquid plus iuri. in alium
misterio quam in se habet. ut. s. d[icitur]. iur. vero hoc sit hic
nobis p[otes]t. s. s[ed] in posterior
mortem a li-
enatoris sp[iritu]
tanta fide
e sic notatur.
s. d[icitur]. s. e.
mpn. b. q[uod]
b. Si sunt au-
feruntur. s. d[icitur].
contingit
pp[ro]misiatio
ms penas
app[ro]maria ih.
l[et]ell[us] disp[er]si
repant et h[ab]ent
sinonegau-
it. aliud est
en[ti] si dicit
se nescirent
ignorare q[ui]
intelligunt
s[ed] m[anu] am
infiore. s. al-
sceler ex ea
sua dicit se
ignorare p[otes]t
uetur. n[on] b.
c. Sages. isto
ut. uerum
q[ui]d pp[ro]ig[ue]
monstrat dol
p[ro]simpatio
repellitur.
ut s. v. illo
ho. eccl[esi]a. lin.
s. is qui. q[uod]
s. d[icitur]. m
ris ipso pot.
ac. b.
d. Clico. de
suis. cui cli-
cus. a[re]t in
feudo d[icitur] suis
rebo simile
el[ic]o. q[uod]
cum d[icitur] rebo
ec[cl]osie. h[ab]et
d[icitur]. q[uod] aut[em] d[icitur]
de feudo q[uod]
ap[er]tu. et
n[on] d[icitur]. alio.
maleficio die
obscuratur
ante alium
titulum h[ab]et
q[ui]dā m[anu]a
q[ui]dā legiti[n]a

c. **Omnis fa-**
riam. nam qd̄ d̄functō inchoatū p̄līte explicā-
dī u. est. d̄ fidēlēt nō iatorib⁹ et h̄rōlō tutori et
auratorū. l. b. **nō** uū uō fētū nō vñ m̄ si fētō
f. **mūtus.** p̄nū ita fūt magnū q̄ eo s̄ ablato se
exhibitē non valeat. nīc tñ dī eiō fētō relinqui vñ
se retinē possit. ut s̄. quib⁹ mōis. s̄. amit. q̄. mūtus
g. **Retinebit** h̄ forte s̄ istos potest eodem modo m̄
telligi. ut de nouo fētō proxime q̄ diximus.
h. **nō** uali. s̄. nūquid suelit p̄sūstutē suē? p̄s̄tūtē

nebit tunc ac b. q. s. deo qui arma bellica dpo. c. i. et t.
a. similib. ut scdfecto. d. m. c. qui dicis. et s. d' feu
do. fe. c. i. et. e. et hoc et ita uir. hic assig' rivo. q. de femina
nō pot. retinere feudo. q. id fuit nec nō pot. sic al. d. q.
fili. a nō recip'.
cōpōtōcēpūs
occisi. q. fin
dam leuare
nō pot. ut
lombardus
bo. lib. bo. si
q. s. longo.
b. si quis nō
possit. ac sia
pte dicat si
talem cōmi
sit selloniam
q. in cauā. mo
rari nō pot.
a fendo pruia
n morari di
co si n'ecādi
a. nā q. si uēcā
dia nō pot ex
i. g. q. sine pu
tore non va
l. postulari
ut. s. d' fuis
l. m. infine.
vñ d' negat.
toli cceptio
d p' rem q. p'u
torem aplid
bonos et gnes
fugillat. ut
s. g. toli ext
ept. d p' rem
celfus. c. ad
i'ius. et. s.
de obsequijs
ali. pa. pre. h.
vñ et. si ali
q'nis sine te
decoro suoj
publico nō
pot appare
nō posse illi
go n. ip. sind
luctu' restitu
at. ut q' b'et
c. i. ma. rean
eate. si si ar
bit' in loco i
lovesto ligga
tox' a'ce' uis
sit patens
renetur. nt
s. d. arb'ies
sic am dies.
c. pl. pp. lxx
ib'ni d. q. por
re d'g' t. tu
infamibus
clauduitur
ut. c. d. chig
tulib. neq' famosis. ul' nulligas ut inciuā ampli
et c. i. ad b'et. ut inciuā ip'a amplius c. e. nō possit afe
nto primatur. q. p. ali' d'c. in b'c. significare ponit.
ut q'nt d' agit ut tam p'nu' cōseq' tur. ut. s. d. q. ph.
ar. si t'cius. c. i. ac
c. non cogitur. ua
tulib. nō possit multas
l'nta notari. nam d' duplanc
quid postea p'stare. et. i. xxx. dies. lxx nō testiterant
tibi non tenor. ut. s. d. at'c. empl. et uen. exempl. q.
casius. Je s'iden'cio tibi nouū opus. non uirabo te

calumpnia si ius uiuant exigas. ut scilicet dōpis noui mīoacē. dōpūlo. q. qui nūciat. Sane. ar. sūnt in fīm. ut. & dōlyen. et. 2mit. sup̄. i magm̄. et. dñi. emph̄. l. u. gni. pidiū. iūmē. dñō. ut. s. l. finit. .3. fūcūlū offerte. mīlī. fūcūlū ma. lex. q. ad h̄e. a. b. si dōfēu. dō. 3. fū.

g^o si nō h̄t. dominū nō ut alienare tanto infendū
quod g^o dicem^o. Et si nō puritudo melioris sūtie puto
q^o lxxie recte poslit fēndū dīl tūi sūcē et si nō fraude
fīat. s^o q^o dīl. s^o qualit^o. o. po. f. al. cēa p^on. q^o et. poē ppendi
expōctio. s^o.
callidis insi
per. et ex alio
s^o euſdem
constitutis
illud q^o p^op^o
musur sua
callus cefeu
to suo aliū ua
sallū hūnt g^o
uittatur p^oph^o
req^o possit m
feudare dīl
m si nō fraude
fīat ut dīl
puca q^o s^o
uas. eod^o mō
possit. fe. p^ou
resistat por
pem q^o non
dat infēud^o
alii legem mī
q^o p^o h̄t. nās
hoc nō p^ot su
ce. ut. s^o dōle
corati. s^o ere
adēm legē rī
q^o nō nēnat
feudū acopie
to p^ociū b^o co
lore. inest
nre q^o p^oblē
p^ociū. s^o calli
dis. et hoc s^o
m^o lxxie p
rotū optimē
et ita p^ociā let
uiuentē et honore ecclasticē
hūte ad regēm p^omeat p^ot
mortem uō eius ad successō
rem reūt. rtur. **de jūfia mē**
Tēm scīendē q^o si masculū
m^o marē. fēina. fēia te
cōtrūfia fīit. m^o bñfō. s^o.
scīlo dicent hōe ecē feudū
fēmina negante. n^o aptis ro
mibus fēmina ondīt nō ecē
feud^o. cētatur masculo sū
o iurāmōto affirmanti. cīz
enī sacra mītālibus. s^o si
t^o dīl met fēinam dīl o dīce
te feud^o. fēmina negante p
boibus dīficienib^o det fēic
iurāmōtum. ic^o si sit mē do
minū ecē empōrē feudi. s^o
empōrē dicat no ecē feud^o do
mino m^o p^obōe deficiētēsa
cāmōto empōris similitur
quidā cāmō distinguitur si
magna p^os corūt quēnafal

est semper impetranda. quod non est hoc in scripto immunita
minime cismutata que impetratur. atque sibi hunc
ut. scilicet. et. minime. est ei optima legum in tempore co-
suetudine. ut. scilicet. precepit. si in tempore recte ei potest tamen
alienare quoniam meliori in remaneat ius salutis domini.
a. feitor feas. si consenserit dominus ut. idem permissa se. alio per
loth. la. et iustitia fredia in pale. in. nonque in illis res
b. prescripsit. de quod prescriptum intelligere. in presentes i-
stae prescriptum. quod datur. t. habebit. s. r. an. xx. in absentia
fieri. Et prescriptum longi tempore. r. ul. xx. an. quod in iure bie-
dicimus non obstat cu[m] alienatio ipso iure nullum a fuit. q-
ui. ibimus non temere tenuis non potest maleficentia esse
fredia in pale. non intelligo. v. xxx. ul. xl. in postis ois
acto tollitur. ut. c. d[icitur]. prescriptum. xx. ul. xl. an sic contraria
sit[ur] eius sui iuris ceteriores intromiscuntur. huius
prescriptus ludiose cum difference tebeat et in vestido
et in vigilantes ut. c. d[icitur]. annalib[er] excepto. ut presertim. et
lute. infi. in vigilantibus et non dormientibus iuris subiecti
int. ut. scilicet qui in fraude. cte. l. p[ro]le. in scilicet nec ei credendum
est rom. in primis qui iura nuntiavit ibi totam ob-
suare prescriptum. longissimi in quibus multis vigiliis et co-
gitat tam atque invenit in uelle eisti. ut. ar. c. in officio. to-
tumque. scilicet. ul. q[ui] dicas quod loquitur dominus prescripto. si
intestinante loquatur. por. non intelligit ut meliorne
potest. ac. hoc intelligas uim et iniuria sallo positi
.c. sciuocare uare ignorans illud fecit esse uenit
time ei est electio emptoris. utrum uelit illud se cedere
domino uassallo restituere postea ita ueritate. et per quam
ita fuit restituta. iphi uassallo retinebit non obstan-
te uenditione. ut. i. p[ro]p[ter]e. c. domino cui est imperio ac. cui dicente
.d. simili tanta est. hodie uero postuorem fredi. dietas tam
in lombardia quam in aliam amam. ut in iste. sive in pale
et sicut. si uas mitat aliud per se dico acceptabilem ut
ibidem de. ut in rego rego rego. et hoc est causa in quo ecce
.e. qui rego. pertinet. et ita patitur dampnum procul
propter placitum. et hoc contingit ratione regis. sine eius pri-
logio. si et al. r[ati]o p[ro]p[ter]e. ualitatis publicitatis regis et
sticca pp. cui p[ro]p[ter]e prelati. ut. c. d[icitur]. acto. sim. et. iubemus
ullam naue. in fine. si hoc conangit propter suarum feitorum
pp. magnitudinem. anni. iurit. al. et nonque amittit feitorum
ecce diuina. et fortia. q[ui] d[icitur]. p[ro]p[ter]e respiciebat dominum. q[ui] cui

lūs ibi tenebat sic fēndū
detur domino sacramētū
alibi semine. **D**ōmīnū inter
Dōmino cum **tomīnū** et
emptōre fēndi a **éptōrem**.
gente si uasallus iurarepo-
rit q̄ ignorans bñficiū
uendidissi credens p̄prium
electori emp̄toris cōmitti-
tū: ut dōmō uelit ip̄m cēde
auasallo restituere quo
restituto id bñfīn uasallo
remuebit nō uocente uedi
cē eo qđ ignorans aliena-
sī: et qđ dicitur aliena cē
fēndū domino aperiri
intelligendum ē cum a
saente beneficium uēdit
qđ dī deuendicē id ē in
oib⁹ aliena cōib⁹ **D**e
trouersia inter uasallū
et aliu in de beneficio.

lūs ibi tenebat sic fēndū
detur domino sacramētū
alibi semine. **D**ōmīnū inter
Dōmino cum **tomīnū** et
emptōre fēndi a **éptōrem**.
gente si uasallus iurarepo-
rit q̄ ignorans bñficiū
uendidissi credens p̄prium
electori emp̄toris cōmitti-
tū: ut dōmō uelit ip̄m cēde
auasallo restituere quo
restituto id bñfīn uasallo
remuebit nō uocente uedi-
cē eo qđ ignorans aliena-
sī: et qđ dicitur aliena cē
fēndū domino aperiri
intelligendum ē cum a
saente beneficium uēdit
qđ dī deuendicē id ē in
oib⁹ aliena cōib⁹ **D**e
trouersia inter uasallū
et aliu in de beneficio.

a. pōē h̄ poni cūs m̄duob⁹
filii d̄functi s. masculo et
femina qui cā uellent h̄to
tacendūnt m. sc̄ls dicebat
qđ tam pōū h̄ditarū fēnd
fōrē qđ femina negabat: pōē
ē pōū magnat et filia de
sūb̄ciā qđ filia perebat aḡt̄
illud pōū dicens fēnd cē
illa autem negabat: n̄l et
agnatus possidat et filia
perebat n̄l et uacibat ad
huc pōū illus forte pōū nō
qđ qđ mutro qđ cū filiā
p̄mō p̄nū pos̄la agnato
d̄p̄ete: ut ḡ. fr̄tēdo fūlia
fil. cū filiam. qđ lib⁹ qđ
b. cū xii. s. sac̄tū eo iura-
bunt illū fēnd nō cē et ian-
mīlīdē qđ d̄c̄p̄tū dō
qđā uētidit si cōtēd.
fūt. cū m̄ filiam et h̄dīdī

ide licet et tua culpa eius amicitia ro. quod uenditum noceat. ut si demic. si
destit. q. si autem possit. si quid si imperatoris cessit. nūqduas. qui i grās uenditum
poterit recuperare. tēnō obstante uenditum q. & cōfēcat. q. forte scīt. q.
pillam uenditum. nō fuit dñs aptum s. q. sequitur. i. h. e. c. i. q. d. d. alia cōsideratione
duo dñs. apti. et c. imo q. plus est forte ab ipso emptore possit dñs uassallus re
cipere statim post uenditum
post q. scīt fuit suisse tu uochos
notemur ipso uir. sic. dīc. h. s. fredi
impiate ut. ar. c. d. ag. & cē. q. ad
mod. q. quo ym. ageretur cōtē
quēl. ualde g. e. nobile et illud qm
multaties possit. accidere dñs nā
et. fuit isto. c. et. illud q. e. s. si dñs fe
s. f. u. c. si uassallus. f. cōtē. q. p. fred.
intellidit. absentia. id puto si